
Zprostředkování umění 1 

podzim 2017 

 

Vyučující:    Mgr. Olga Búciová 

     email: 93605@mail.muni.cz 

 

     Mgr. Magda Strouhalová 

     email: magdastrouhalova@gmail.com 

 

Propozice: 

 

- studenti se rozdělí na dvě skupiny 

- utvoří skupinky po 3 

- výstavu i instituci pro připravovaný program si studenti vyberou sami 

- vytvoří pozvánku na animaci, rozešlou jí svým spolužákům vč. vyučujícího  

- vytvoří dvě prezentace (prosím, dodržujte stanovený počet slidů, děkuji), obě prezentace 

zašlou mailem svému vyučujícímu 

První prezentace bude příprava – viz šablona č. 1. Tuhle prezentaci udělá každý student ze 

skupiny, akorát se zaměří na to své, co má v animaci. Na tuto prezentaci udělá vyučující 

korekturu.  

Druhá prezentace pak bude výstup z proběhnuté animace – viz šablona č. 2 

- Po korektuře, proběhne animace v galerii. Termín si domluví studenti s vyučujícím + 

informují vyučujícího, kdy a kde, bude animace probíhat, aby vyučující kontaktoval včas 

danou instituci.  

- Na animaci musí být minimálně 4 účastníci z řad spolužáků studentů.  

- Program bude mít 60 minut.  

- Animace se musí stihnout v průběhu semestru – viz rozpis. 

- V prosinci proběhne prezentace před ostatními spolužáky. Prezentaci odprezentuje jeden ze 

skupiny. Kdo VČAS odevzdá obě prezentace a za skupinu proběhne prezentace, na závěr 

semestru dostane zápočet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



První prezentace 

Šablona č. 1. 

 

1. slide   hlavička název programu 

  název výstavy 

  jméno (UČO) 

  podzim 2017 

2. slide   Program vytvořili, v rámci předmětu Zprostředkování umění 1:  

  Katedra výtvarné výchovy - Pedagogická fakulta 

  Vyučující: 

3. slide  Místo konání (krátký popis instituce + foto) 

4. slide  informace o výstavě, umělci …., ke které se animace připravuje, téma  

  animačního programu 

5. slide  fotodokumentace z výstavy k tématu animačního programu (která díla budou 

  použita atd.) 

6. slide  scénář animace – časový harmonogram (délka 60 minut) 

7. slide  příprava výtvarné aktivity (popis výtvarné techniky, výtvarné potřeby a  

  materiál, další pomůcky pro animaci) 

8. slide  fotodokumentace přípravy výtvarné aktivity  

9. slide  pozvánka na animaci 

10. slide literatura a další zdroje 

 

 

Druhá prezentace 

Šablona č. 2 

 

1. slide   hlavička název programu 

  název výstavy, 

  jméno (UČO) 

  podzim 2017 

2. slide   Program vytvořili, v rámci předmětu Zprostředkování umění 1:  

  Katedra výtvarné výchovy - Pedagogická fakulta 

  Vyučující: 

3. slide  místo, den konání, čas, účastníci programu 

4. slide  popis průběhu animačního programu - úvod 

5. slide  popis průběhu animačního programu – představení umělce, výstavy apod. 

6. slide  popis průběhu animačního programu - motivace 

7. slide  popis průběhu animačního programu – výtvarná aktivita 

8. slide  fotodokumentace výtvarné aktivity ve výstavě 

9. slide  popis průběhu animačního programu - závěr 

10. slide hodnocení účastníků 

11. slide sebereflexe – vlastní hodnocení 

12. slide účast na dalších animacích spolužáku a hodnocení  

 


